
Veškeré akce platí 1. 5. – 31. 5. 2020. Nebo do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci 
dvou totožných produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphinparis.cz

NEWSLETTER •      05/2020DARPHIN

NABÍDKA KVĚTEN
OCHRANA A HYDRATACE JE TO CO VAŠE PLEŤ POTŘEBUJE

− 15 % NA TYTO DVA PRODUKTY

Slunečné a teplé dny jsou již tady, 
proto nezapomínejte vaši pleť dokonale 

chránit a hydratovat.

HYDRASKIN STICK 
RAFRAICHISSANT HYDRATANT 
VISAGE ET YEUX
Rostlinná, chladivá a hydratační péče pro oční 
okolí a obličej s okamžitou dávkou hydratace  
ve formě tyčinky, kterou máte vždy po ruce.  
Ihned sníží teplotu pokožky o 1 stupeň Celsia, 
viditelně redukuje otoky v okolí očí, hydratuje  
a vyplňuje pleť. Rychle se vstřebá.  
obsah: Tyčinka 15 gr

INTRAL ENVIRONMENTAL 
LIGHTWEIGHT SHIELD SPF 50 

OCHRANNÝ FLUID SPF 50 
Určen pro všechny typy pleti, pro pleť citlivou  
i oční okolí. Pro všechny klientky, které chtějí 
ochránit svoji pleť před UVA a UVB  zářením  
a zmírnit známky dopadu znečištěného  
životního prostředí na pleť (předčasné stárnutí). 
Prevence vzniku pigmentových skvrn. Lehký  
a jemný fluid, který jemně tónuje díky přírodním 
minerálním pigmentům a zanechává pleť  
jemnou a rozjasněnou.  
Před použitím důkladně protřepat!  
obsah: 30 ml


